Sottoscritto: Don Ottavio Viscontini Consigliere e Prep.to

Sottoscritto. D. Filippo M.a Sacchi Attuario del Collegio di S.ta Maria Segreta de C. R. S.

E sigillat.

Sic est in Actis Collegii Imperialis Clericorum Regularium S.ti Pauli Mediolani.

Die octava mensis Aprilis anni 1736.

Congregato Capitulo Nostro, in quo interfuerunt omnes habentes iura suffragiorum, propositum fuit an essent emenda bona stabilia, idest praedia, domus, nec non caetera iura sita in loco Castellatii dicti de Barziis a M. RR. PP. Congregationis Somaschae Collegii S.tae Mariae Secretae huius Civitatis pretio lib. 60/m Imperialium cum onere solvendarum librarum trium pro singulo centenn.rio praedicti PP., donec eisdem re ipsa solvatur integra praedicta Capitalis summa, et conclusum fuit affirmastive.

Eadem die octava mensis Aprilis anni 1736.

Propositum fuit 2.do, an esset constituendus Procurator ad celebrandum praedictum contractum emptionis a praefatis admod. RR. PP. S.tae Mariae Secretae Mediolani, R. P. D. Joseph M.a Olivatius huius Collegii Rector nec non ad emenda bona mobilia et compensandas praedictis admod. RR. PP. expensas factas in preadicta domo, et conclusum fuit affirmative.

In quorum fidem etc.

Subscript.: D. Joseph Ignatius Spagnolini pro cancellarius.

Et sigill.

Sic est in Actis Capituli S.ti Alexandri in Zebedeia Mediolani apud apud me Cancell.m infrascriptum, videlicet:

Die 17 Aprilis q736.

Convocato de more, et congregato Capitulo nostro, in quo aderant RR Praepositus et plusquam duae ex tribus aprtibus Patrum habentibus votum in Capitulo de mandato praefati R. P. Praepositi D. Joseph Antonii Saita propositum fuit pro ut sequitur:

Cum PP. nostri in Collegio Imperiali Nobilium degentes  emere decreverint domum a Nobili, et caetera bona, et iura sita in loco appellato Castellazzo de Barziis a ven. Collegio S.tae Mariae Secretae huius Civitatis possessa pretio librarum imperialium 60/m ab iisdem M. RR. PP. S.tae Mariae Secretae Congregationis Somaschae, solutarum in emptione facta a D.nis Fratribus Gallis, ut ex Instrumento diei 24 Martii 1728, recepto per D. Franciscum Macchium, nec non aliarum librarum imperialium 1836 et ss. 2 pro accretionibus post acquisitionem factis sub conditione ut praedictae librae 60/m possint obtineri a praedictis PP. Imperialis Collegii media solutione librarum trium pro singulis libris 100 quotannis, donec integram capitalem summam persolvant cum facultate tamen persolvendi in 2 vices, et obligatione solvendi interusuria de semestre in semestre, sicuti etiam solvendarum aliarum librarum 1836 et ss. 2 termino annorum trium proxime futurorum absque interusuriis, aliisque cum pactis fusius explicandis in Instrumento celebrando postaquam impetratum fuerit Apostolicum beneplacitum. Et cum inter alia pacta sit illud, quod Collegium nostrum debeat fideiubere ac sese in solidum obligare pro adimpendis quibuscumque in eodem instrumento conventis, ea tamen pacta lege, ut tamen praedicta bona emenda quae caetera praefati Imperialis Collegii et speciatim domus a Nobili nuper a nostris PP. eiusdem aquisita posita in Via nuncupata Stretta del Fieno, debeant cadere sub hypothecam in huius nostri Collegii favorem, et securitatem, propositum fuit an esset praestanda praenarrata fideiussio et obligatio in solidum favore praelaudati Ven. Collegii M. RR. PP. Congregationis Somaschae S.tae Mariae Segretae nomine et auctoritate huius nostri Capituli per R. D. Franciscum M.am Santinum Procuratorem nostrum, etiam uti in hoc casu a nobis specialiter  delegatum et per eumdem subscribenda unacumque R. P. Rectore, praedicti Imperialis Collegii praenarratae venditionis scriptura, eo tamen pacto praemisso, ut ante celebrationem Instrumenti obtineatur beneplacitum Apostolicum, sine huius Collegii expensa et cum expressa demum conditione ut praedicta bona emenda debeant intelligi unita et incorporata cum hoc nostro Collegio statim ac istud patiatur ex eiusmodi fideiussione et obligatione aliquod praeiudicium et datis suffragiis conclusum est affirmative.